
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа HH

  Дата и время проведения   12 июня 2025 20:30   Место проведения

  СЧМ (Пенза)   Анти barbershop Modern (Самара)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Михаил
Байгузов Денис
Жижин Александр
Загрядских Кирилл
Ибрагимов Кирилл
Климов Сергей
Маркелов Виталий
Поверенев Павел
Поникаров Даниил
Шеламонов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакурский Дмитрий
Бобринев Сергей
Галактионов Евгений
Гульченко Рустам
Карасев Алексей
Коновалов Даниил
Мануйлов Денис
Сафин Равиль
Старостин Дмитрий
Степин Никита
Толмачев Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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